Guna mewujudkan kinerja yang telah diperjanjikan, Dinas Penanaman 

Modal dan PTSP Kabupaten Batang melaksanakan 6 (enam) program, 12 

(tiga belas) kegiatan dan 30 (tiga puluh) sub kegiatan yang didukung oleh 

APBD Kabupaten Batang sebesar Rp. 4.219.398.311,- ( Empat milyar dua 

ratus sembilan belas juta tiga ratus sembilan puluh delapan ribu tiga ratus 

sebelas rupiah) pada perubahan anggaran 2025.

BAB III 

AKUNTABILITAS KINERJA 

Akuntabilitas kinerja menggambarkan capaian kinerja sasaran atas 

Penetapan Kinerja (PK) Dinas Penanaman Modal dan PTSP Kabupaten Batang. 

Penetapan Kinerja tersebut merupakan prasyarat untuk melakukan pengukuran